
日付 時刻 場所 行動 担当

10/2 7:00 寒河江IC 集合 西穂G

8:00 トヨタレンタ鶴岡 借上げ 河口

8:30 駒木原公園P 集合

8:40 駒木原公園P発 一般道・Ｒ7 河口

10:10 まほろばの里 休憩

10:15 まほろばの里から 日本海東北道 武田

11:25 黒崎SA 昼食

11:50 黒崎SA発 鹿野

13:20 妙高P発 黒木

14:40 梓川P発 野堀

15:00 松本ICから R158

15:50 沢渡Pから タクシー移動 2台分乗

16:20 上高地バス停 徒歩

16:40 山研 到着

18:30 山研 懇親会

21:00 山研 就寝

10/3 5:00 山研 起床 西穂G

5:30 山研 朝食 西穂G

6:00 山研 出発 西穂G

6:30 山研 起床 岳沢G

6:45 山研 朝食 岳沢G

8:00 山研 出発 岳沢G

15:00 山研 帰着 岳沢G

17:00 山研 帰着 西穂G

18:30 山研 懇親会

22:00 山研 就寝



日付 時刻 場所 行動 担当

10/4 6:00 山研 起床

6:30 山研 朝食

7:00 山研 掃除

8:00 山研発 安井車 西穂G

8:30 上高地バス停 タクシー移動 岳沢G

9:00 沢渡P発 一般道・R158 野堀

9:50 梓川Pから 鹿野

10:40 黒姫野尻湖Pから 黒木

11:30 米山SA 昼食

12:00 米山SAから 武田

13:40 荒川Pから 日東道・R7 河口

15:30 小真木原P 到着

15:40 小真木原P 解散

16:00 トヨタレンタ鶴岡 返却 河口

17:30 寒河江IC 解散 西穂G


	Sheet1

